Протокол заседания СНК детской стоматологии ФГБОУ ВО КГМУ
от 25.03.2025
Присутствовали:
«А и Б сидели на… К02 и К04. Выясняем, кто остался на трубе (строение зуба, патогенез кариеса, реакция пульпы на кариозный процесс и реставрационное лечение, покрытие пульпы, клинические случаи, неудачи и положительный исход лечения, практические советы).
Лектор: Хабибрахманова Анита Ильфатовна- практикующий врач- стоматолог.
Куратор СНК стоматологии детского возраста к.м.н., ассистент Игнатьева Л.А.
Староста кружка и группы 4408 Сафиуллина З.А.
Заместитель старосты кружка Марданшина А.Р., гр. 4401.

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Номер телефона

	1
	Сафиуллина Зиля Айдаровна
	4408
	89270446328

	2
	Шаймарданов Айнур Альгизович
	4408
	89196382728

	3
	Пидкорчевная Екатерина Олеговна
	4502
	89535975025

	4
	Королькова Алёна Андреевна
	4305
	89376247224

	5
	Тюпин Владислав Сергеевич
	4304
	89655885299

	6
	Фаткуллина Алия Ринатовна
	4406
	89600729264

	7
	Петрова Мария Александровна
	10 класс
	89177193062

	8
	Сиразиев Карим Фанилович
	4405
	89393650144

	9

	10

	11

	12

Вопросы, которые на заседании:

Куратор СНК стоматологии    детского возраста к.м.н., ассистент    Игнатьева Л.А.
Староста кружка и группы 4408 Сафиуллина З.А.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Заместитель старосты кружка Марданшина А.Р., гр. 4401